
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Педагогічний  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Львівського  національного  університету  імені  Івана  Франка" 

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «19» серпня 2023 року №2673

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий коледж Львівського національного університету імені 
Івана Франка" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «19» серпня 2023 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

В.о. директора Оксана СУРМАЧ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 2673

012 Дошкільна освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12902489 112904
7

Витвицька Вероніка Михайлівна 53918203 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021319 Дошкільна 
освіта

175,000

1



2 12881858 112904
7

Грединар Сніжана Станіславівна 54170287 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234987 Дошкільна 
освіта

180,000

3 11868826 112904
7

Греськова Вікторія Віталіївна 53876253 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143338 Дошкільна 
освіта

170,000

4 12068572 112904
7

Гуряк Мар`яна Михайлівна 54219550 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141245 Дошкільна 
освіта

178,000

5 11869541 112904
7

Ковальська Марія Тарасівна 54166913 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

167,000

6 11799816 112904
7

Костів Марія Михайлівна 54217245 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123704 Дошкільна 
освіта

178,000

7 11809411 112904
7

Костюк Юлія Сергіївна 54170293 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228289 Дошкільна 
освіта

162,000

8 12663013 112904
7

Левковець Дар`я Михайлівна 53650371 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199653 Дошкільна 
освіта

165,000

9 12890817 112904
7

Ліпецька Вікторія-Софія Михайлівна 54202894 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114736 Дошкільна 
освіта

175,000

10 12831117 112904
7

Моравський Дмитро Русланович 54171234 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036994 Дошкільна 
освіта

168,000

2



11 12469262 112904
7

Паламар Любов Лук`янівна 54208302 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0119340 Дошкільна 
освіта

165,000

12 11849184 112904
7

Рубаха Андріяна Володимирівна 54178411 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061040 Дошкільна 
освіта

165,000

13 12414454 112904
7

Сенюк Марія Володимирівна 54207310 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214435 Дошкільна 
освіта

194,000

14 11859039 112904
7

Слодзяк Тетяна Дмитрівна 54206450 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141517 Дошкільна 
освіта

173,000

15 12167241 112904
7

Уніят Вікторія Іванівна 54208850 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148765 Дошкільна 
освіта

178,000

16 12506490 112904
7

Федунь Оксана Русланівна 54219388 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036346 Дошкільна 
освіта

157,000

17 11933360 112904
7

Фульмес Олена Іванівна 54219560 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243965 Дошкільна 
освіта

165,000

18 11832962 112904
7

Хомік Анастасія Павлівна 54167862 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034151 Дошкільна 
освіта

187,000

19 12250524 112904
7

Юрик Вікторія Петрівна 54219461 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0213191 Дошкільна 
освіта

176,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 2673

013 Початкова освіта Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11863878 113217
6

Башняк Ангеліна Тарасівна 54206814 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141234 Початкова освіта 164,000

4



2 12650062 113217
6

Гриб Вероніка Іванівна 54169702 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046818 Початкова освіта 159,000

3 12800070 113217
6

Грінка Галина Володимирівна 54179375 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233452 Початкова освіта 165,000

4 11819253 113217
6

Дика Павлина Юріївна 54219630 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101339 Початкова освіта 155,000

5 12390308 113217
6

Драгунова Ангеліна Миколаївна 53808770 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 116,000

6 11869288 113217
6

Звір Діана Богданівна 54176084 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106449 Початкова освіта 151,000

7 11980053 113217
6

Козак Тетяна Іванівна 54200773 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211972 Початкова освіта 184,000

8 12082716 113217
6

Крилевська Віолета Миколаївна 53664676 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075513 Початкова освіта 153,000

9 11814350 113217
6

Лошовська Катерина Павлівна 53764791 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198573 Початкова освіта 182,000

10 12046629 113217
6

Менделих Юлія Дмитрівна 54205952 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209226 Початкова освіта 165,000

5



11 12135861 113217
6

Павлюк Марта Іванівна 54203505 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231397 Початкова освіта 168,000

12 12862694 113217
6

Пукеца Наталія Павлівна 54178196 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129914 Початкова освіта 166,000

13 12911456 113217
6

Семенюк Вікторія Ігорівна 54187604 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161278 Початкова освіта 159,000

14 11837614 113217
6

Семчук Роксолана Євгенівна 54200794 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 155,000

15 12210230 113217
6

Федоровська Вікторія Богданівна 54198846 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103464 Початкова освіта 163,000

16 12141283 113217
6

Хамурда Марія Андріївна 54212333 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039985 Початкова освіта 187,000

17 11820196 113217
6

Царик Хризанта Андріанівна 54164535 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059659 Початкова освіта 176,000

18 11924080 113217
6

Шпилюк Соломія Андріївна 54207264 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 154,000

19 12806797 113217
6

Яремко Вероніка Сергіївна 54176113 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223890 Початкова освіта 177,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 2673

101 Екологія Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12725046 115036
4

Бриня Руслан Віталійович 24775276 BK 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

168,000

7



2 12176537 115036
4

Василишин Максим Романович 52702214 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0254947 Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

168,000

3 11870154 115036
4

Глуховецька Єва Юріївна 50492481 BK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

170,000

4 12927672 115036
4

Данко Єлизавета Данилівна 53968123 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120703 Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

168,000

5 12302355 115036
4

Завалій Назарій Михайлович 54239961 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267349 Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

170,000

6 12910437 115036
4

Костюк Христина Михайлівна 54167595 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008365 Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

162,000

7 11858964 115036
4

Мельницька Дарина Сергіївна 53649247 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151149 Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

163,000

8 12908003 115036
4

Шелюх Павло Ростиславович 54200692 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0246740 Екологічний 
контроль і 
стратегічна 
екологічна 
оцінка

200,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 2673

122 Комп'ютерні науки Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12872337 115037
8

Басалик Юрій Юрійович 54211957 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112852 Комп'ютерні 
науки

183,000

9



2 12516748 115037
8

Бондаревич Віталій Олександрович 53924767 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118763 Комп'ютерні 
науки

193,000

3 12293013 115037
8

Венглінський Святослав Михайлович 040574 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп'ютерні 
науки

184,000

4 11856769 115037
8

Колобич Анастасія Михайлівна 54169768 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128933 Комп'ютерні 
науки

198,000

5 12350845 115037
8

Партика Назарій-Степан Ігорович 54167844 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029868 Комп'ютерні 
науки

195,000

6 12907356 115037
8

Рудніцький Ярослав Євгенович 52691698 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0234607 Комп'ютерні 
науки

196,000

7 11841011 115037
8

Шарак Тарас Іванович 54158229 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208213 Комп'ютерні 
науки

185,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Педагогічний фаховий 
коледж Львівського 
національного 

університету імені Івана 
Франка"

Додаток до наказу від «19»  серпня 2023 року 
№ 2673

231 Соціальна робота Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11863844 121928
8

Бабій Іванна Іванівна 53923578 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105112 Соціальна 
педагогіка

171,000

11



2 12812877 121928
8

Басараб Вікторія Романівна 54215314 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252740 Соціальна 
педагогіка

172,000

3 12222510 121928
8

Іващишин Діана Ігорівна 53444716 BK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
педагогіка

168,000

4 12348094 121928
8

Кольбух Анна Михайлівна 54170793 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057264 Соціальна 
педагогіка

185,000

5 11903863 121928
8

Лоїк Адріяна-Зеновія Ігорівна 54200588 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Соціальна 
педагогіка

172,000

6 12495600 121928
8

Фірцович Христина Володимирівна 54219510 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133060 Соціальна 
педагогіка

193,000

12


